Hic est panis qui de caelo descendit. Non sicut manducaverunt patris vestri manna, et mortui sunt? Qui manducat hunc panem, vivet in aeternum. Joan. vi, 33, 48, 50, 51, 52, 58 et 59.

Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, et communicatione fractionis panis. Act. ii, 42.

Una autem Sabbati cum convenissemus ad frangendum panem. Ibid. xx, 7. Christus resurgens ex mortuis jam non moritur. Rom. vi, 9.

Quicumque manducaverit panem hunc vel calicem hiberit, i, Cor. xi, 27.

EUCARISTIA: data a Christo.—Et factum est, dum recumberet cum eis accepit panem, ac benedixit, fregit, et porrigebat illis. Luc. xxiv, 30.

EUCARISTIA: data ab Apostolis.—Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum et communicatione fractionis panis, et orationibus. Act. ii, 42; xx, 7. i, Cor. xi, 17.

EUCARISTIA: non remanet in ea substantia panis post consecrationem, sed est verum corpus: et sanguis Christi, quod est Transubstantiatio.—Cenantibus autem eis accepit Jesus panem, et benedixit, ac fregit, deditque discipulis suis, et ait: Accipite et manducate, hoc est corpus meum. Mat. xxvi, 26. Marc. xiv, 22. Luc. xxii, 19. i, Cor. xi, 24.

(1) Jesus. (2) Los primeros cristianos. (3) Jesus.

habiendo visto los hijos de Israel, se dijeron el uno al otro: ¿Manhu? que quiere decir: ¿Qué es esto? Porque no sabian lo que era. A los cuales dijo Moisés: Este es el pan que el Señor os dado para comer. Ex. cap. xvi, v. 15. Mal. cap. i, v. 45.

EUCARISTIA: bajo la sola especie de pan.—Y estando sentado con ellos, tomó (1) el pan y lo bendijo, y habiéndolo partido se lo daba. Luc. cap. xxiv, v. 30.

Este es el pan que descendió del cielo. No como el maná que comieron vuestras padres, y murieron. Quien come este pan vivirá eternamente. Ju. cap. vi, v. 33, 48, 50, 51, 52, 58 y 59.

Y ellos perseveraban en la doctrina de los Apóstoles, y en la comunicacion de la fraccion del pan (2). Ap. cap. ii, v. 42.

Y el primer dia de la semana, habiéndonos juntado para partir el pan. Ap. cap. xx, v. 7. Cristo resucitado de entre los muertos, ya no muere. Pab. Ep. Rom. cap. vi, v. 9.

El que comiere este pan ó bebiere el cáliz. Pab. Ep. i, Cor. cap. xi, v. 27.

EUCARISTIA: administrada por Cristo.—Y estando sentado con ellos á la mesa, tomó (3) el pan, y lo bendijo, y habiéndolo partido se lo daba (4). Luc. cap. xxiv, v. 30.

EUCARISTIA: administrada por los Apóstoles.—Y ellos (5) perseveraban en la doctrina de los Apóstoles, y en la comunicacion de la fraccion del pan y en las oraciones. Ap. cap. ii, v. 42; cap. xx, v. 7. Ep. i, Cor. cap. xi, v. 17.